



DZP/381/57B/2019

Katowice 29.05.2019r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa bronchofiberoskopu ze źródłem światła” – DZP/381/57B/2019

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie nr 1: dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 3 na następujący:

„Przeglądy techniczne w okresie gwarancji będą wykonywane w ramach wynagrodzenia określonego w niniejszej umowie i realizowane przez serwis, o którym mowa w ust. 2 w ilości zalecanej przez producenta, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden przegląd wykonany zostanie w ostatnim miesiącu gwarancji. Naprawy oraz przeglądy techniczne w okresie trwania umowy (obejmujące dojazd, robociznę i części zamienne konieczne do wykonania przeglądu) będą wykonywane na koszt Wykonawcy, z wyjątkiem napraw uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest to zastosowania oryginalnych i nowych części zamiennych.”?

Zakres usług opisanych w § 4, ust. 3 poszerza ogólnie określone warunki gwarancji o materiały eksploatacyjne, co może spowodować zwiększenie wartości oferowanego sprzętu.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:

***„3. Przeglądy techniczne w okresie gwarancji będą wykonywane w ramach wynagrodzenia określonego w niniejszej umowie i realizowane przez serwis, o którym mowa w ust. 2 w ilości zalecanej przez producenta, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden przegląd wykonany zostanie w ostatnim miesiącu gwarancji. Naprawy oraz przeglądy techniczne w okresie trwania umowy (obejmujące dojazd, robociznę i części zamienne konieczne do wykonania przeglądu) będą wykonywane na koszt Wykonawcy, z wyjątkiem napraw uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest to zastosowania oryginalnych i nowych części zamiennych.”***

### **Pytanie nr 2: dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 9 na następujący:

„Wykonawca gwarantuje wykonanie przeglądu technicznego w terminie do 14 dni roboczych od chwili zlecenia przez Zamawiającego, ale co najmniej 1 w ostatnim miesiącu gwarancji. W przypadku gdy czas przeglądu będzie dłuższy niż 5 (pięć) dni roboczych, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny koszt Zamawiającemu Aparatu zastępczego o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych w celu bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego.”?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje zapis § 4 ust. 9 wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie



*„9. Wykonawca gwarantuje wykonanie przeglądu technicznego w terminie do 14 dni roboczych od chwili zlecenia przez Zamawiającego, ale co najmniej 1 w ostatnim miesiącu gwarancji. W przypadku gdy czas przeglądu będzie dłuższy niż 5 (pięć) dni roboczych, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny koszt Zamawiającemu Aparatu zastępczego o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych w celu bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego.”*

**Pytanie nr 3: dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 5 na następujący:

„W okresie gwarancji wykonawca zobowiązany jest do naprawy Aparatu lub usunięcia wady w czasie nie dłuższym niż 5 (pięć) dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP nie dłuższym niż 12 (dwanaście) dni roboczych od daty zgłoszenia złożonego przez Dział Aparatury Medycznej”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany lecz Wykonawca zgodnie z § 4 ust. 6 ma możliwość wydłużenia czasu trwania naprawy pod warunkiem dostarczenia na własny koszt Zamawiającemu Aparatu zastępczego o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych w celu bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 4: dot. Zestawienia parametrów technicznych - załącznik nr 2 do SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga aby instrukcja opisana w pkt. 17, dołączona były do oferty, czy przy dostawie sprzętu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby instrukcja opisana w pkt. 17 została dostarczona przy dostawie sprzętu.

**UWAGA**

**Zamawiający jednocześnie przesuwają termin składania ofert:**

**z 31.05.2019 r. godz. 10<sup>00</sup> na 03.06.2019 r. godz. 11<sup>00</sup>**

**oraz przesuwają termin otwarcia ofert**

**z 31.05.2019 r. godz. 10<sup>30</sup> na 03.06.2019 r. godz. 11<sup>30</sup>**

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
*[Podpis]*  
mgr Kamila Mendoj  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych